
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 15/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 30.09.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 359 – 387 
 
 
 
 

RM schvaluje 
 
 

 
359) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

360) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ. 24729035 s názvem 
Hradiště, PJ, Pod Strání, parc. č. 292/84-kNN 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12191/20 

 
361) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. ČEZ 

Distribuce, 405 02 Děčín, IČ. 24729035 na straně budoucí oprávněné a městem 
Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stavby IV-12-0016764, Hradiště, 
PJ, Pod Strání, parc. č. 292/84-kNN 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12191/20 

 
362) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ. 24729035 s názvem 

Blovice, PJ, parc. č. 13/2-NN 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12774/20 
 

363) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. ČEZ 
Distribuce, 405 02 Děčín, IČ. 24729035 na straně budoucí oprávněné a městem 
Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stavby IV-12-0016851, Blovice, PJ, 
parc. č. 13/2-NN 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12774/20 



- 2 - 
 

364) uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi spol. CETIN, a. s., 190 00 Praha 9, IČ: 
04084063 a městem Blovice na straně vlastníka, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 207/13, parc. č. 1413/9 a parc. č. 1413/10 v k. ú. a obci Blovice 
a pozemků města Blovice parc. č. 567/1, parc. č. 572/10, parc. č. 567/4, parc. č. 567/5, 
parc. č. 567/6 a parc. č. 566/14 v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13634/20 

 
365) uzavření dohody o zrušení práv a povinností (skončení nájemní smlouvy) mezi 

městem Blovice na straně pronajímatele a Komerční bankou, a. s., IČ: 45317054  
114 07 Praha 1, která se týká nebytových prostor v budově č. p. 137 v Blovicích 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13883/20 

 
366) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 

dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a J. L., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do maximální výše 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11211/20 

 
367) nepožadovat změnu v současné době platných Seznamech pomístních a místních 

jmen pro katastrální území Komorno 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13579/20 
 

368) nevyhovění žádosti o pronájem části pozemku města Blovice parc. č. 1661 v k. ú. a 
obci Blovice od Mgr. I. Š., 336 01  Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10310/20 

 
369) nevyhovění žádosti o odkup pozemků města parc. č. 837/1, parc. č. 837/3, parc. č. 

837/5, parc. č. 837/18, a částí pozemků města Blovice parc. č. 1460/1 a parc. č. 
1460/10 vše v k. ú. Blovice od Ing. I. G., 326 00 Plzeň 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10624/20 

 
370) nevyhovění žádosti o odkup pozemku města parc. č. 1404/3 v k. ú. Blovice od M. K., 

336 01 Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12130/20 
 

371) nevyhovění žádosti o odkup části pozemku města Blovice parc. č. 282/16 v k. ú. 
Hradiště u Blovic a obci Blovice od L. a M. C., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09271/20 

 



- 3 - 
 

372) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi RNDr. J. K., 336 01 
Blovice na straně budoucího oprávněného a městem Blovice na straně budoucí 
povinné, která se týká stavby „přípojka elektro pro rodinný dům“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13641/20 

 
373) předložení nabídky na odkup pozemků, které vlastní P. B., 33601 Blovice, v lokalitě 

cihelna v k. ú. Blovice, parc. č. 431/1, 432/4, 432/13, 432/25, 432/26, 432/27, 
432/28, 432/29, 432/30, 1422/11, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14281/20 

 
374) cenovou nabídku společnosti Geo Vision s.r.o., 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, 

IČ: 25128442 na vypracování projektové dokumentace pro veřejnou zeleň (sadové 
úpravy) pro akci „Blovice – Hradiště - lokalita Za Valem“, za cenu 26.600 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 14292/20 

 
375) snížení ceny za samovýrobu palivového dřeva z 200 Kč bez DPH /1 prm (prostorový 

metr) na cenu 100 Kč bez DPH / 1prm, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 14293/20 
 

376) záměr K. V. z Bratislavy vysadit na své náklady na volné polní cestě mezi 
Kamenskem a Štítovem alej 12 až 14 stromů – třešní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 14317/20 

 
377) na základě žádosti J. K. v Blovicích o úhradu části nákladů na rekonstrukci 

užívaného nájemního bytu vyplacení částky 71.000 Kč, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s.r.o. 

č. j.: MUBlov14315/20 
 

378) pronájem nebytového prostoru č. 1 na adrese Masarykovo náměstí 20, od 01.10.2020 
společnosti Šmolíková a dcera s r.o., IČ: 09378707, 338 42 Hrádek u Rokycan 
                                                                   zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s.r.o. 
                                                                                                  č. j.: MUBlov12355/20 

 
379) přidělení volného městského bytu č. 13, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice T. 

Š., 33l 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, s.r.o. 

č. j.: MUBlov 12358/20 
 

380) přidělení volného městského bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice J. T., 
33l 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12358/20 

 



- 4 - 
 

381) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a společností BP STAVBY CZ 
s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na akci „Oprava povrchu – Jirotova ulice“ 
spočívající v posunutí termínu dokončení akce do 15.12.2020, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 14312/20 

 
382) ukončení provozování Místní knihovny Hradišťský Újezd ke dni 01.10.2020, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 14459/20 
 

383) s platností od září 2020 úpravu ceníku zajištění zájezdové autobusové dopravy ze 
strany města Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 14556/20 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 
 

384) ke schválení výkup pozemku parc. č. 279/79 (3.393 m2) v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně 
prodávající budou Š. J., 33601 Zdemyslice a Š. V., 33501 Čmelíny, za cenu 4 Kč / 
m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13587/20 

385) ke schválení výkup části pozemku parc. č. 110 v k. ú. Hradiště u Blovic, která má dle 
geometrického plánu č. 501-81/2020 označení parc. č. 110/2 a výměru 32 m2, kdy na 
straně prodávající budou manželé J. B., 32600 Plzeň - Koterov a D. B., 33601 
Blovice, za cenu 100 Kč / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13592/20 

386) ke schválení přijetí darování částí pozemků parc. č. 1397/3 a st. parc. č. 624/2, vše 
v k. ú. Blovice, které mají dle geometrického plánu č. 2038-4/2019 označení parc. č. 
1685 (18 m2), parc. č. 1397/4 (199 m2), kdy na straně dárce bude M. Š., 336 01  
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13612/20 

 



- 5 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


